
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 
Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Rekonstrukce třídy Soukenické v Broumově“ 
 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Broumov 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: starosta@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem dané veřejné zakázky na stavební práce je celková rekonstrukce místní komunikace včetně 

chodníků a přilehlých ploch v přibližné délce cca 355 m.  V rámci rekonstrukce části komunikace dojde 

ke změně šířkových parametrů. Komunikace je navržena v šíří 6,0 m s rozšířením ve vybraných obloucích.  

 

V rámci rekonstrukce dojde k obnovení a zřízení vodorovného a svislého značení, úpravě odvodnění, 

osazení mobiliáře (přístřešky pro zastávky veřejné dopravy, přístřešky pro popelnice, kovové koše na 

odpadky, betonové květináče) a zábradlí. Dále bude zřízeno nové veřejné osvětlení a vybudována nová 

dešťová kanalizace v rozsahu dle projektové dokumentace, která je přílohou č. 5 této Výzvy k podání 

nabídek vč. Zadávací dokumentace. 

 

Stavba je rozdělena na následující stavební objekty: 

 

Objekty komunikace: 

SO 101 komunikace 

SO 110 Chodníky a zpevněné plochy 

SO 181 Přechodné dopravní značení během výstavby 

SO 191 Trvalé dopravní značení 

 

Objekty dešťové kanalizace: 

SO 301-A Dešťová kanalizace 

 

Objekty veřejného osvětlení: 

SO 401-A Veřejné osvětlení  

 

Ostatní objekty: 

SO 901-A – Konstrukce, mobiliář a ochranná zařízení 

 

Komunikace jsou navrženy s krytem z asfaltobetonu. Chodníky a odstavné plochy s krytem z betonové 

skladebné dlažby obdélníkového tvaru tl. 60 a 80 mm barvy přírodní šedé, černé a červené. 

  

Dle ustanovení § 93 zákona, je daná stavba bezbariérově přístupná, kdy dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.,o 

obecných technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb osobami s omezenou 

schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších předpisů, budou na chodníku vybudovány varovné 

mailto:starosta@broumov-mesto.cz


 
  

 

 

pásy  pro nevidomé a slabozraké z betonové dlažby s hmatným povrchem  a barvou odlišnou od 

stávajícího povrchu, např. červenou.  

 

Dodavatel se současně zaváže, že v rámci realizace předmětu dané veřejné zakázky budou zajištěn 

příjezd v opravovaném úseku v ulici Soukenické, a to do těchto objektů: 

 

− Obchod Míša, č.p. 24, 

− Prodejna pneumatik a alu disků, č.p. 7, 

− LPW Kovo, č.p. 15, 

− Autoservis Špreňar, bez č.p., na st.p.č. 194, 

− Pneuservis JOPECO, č.p. 169. 

Samozřejmostí je umožnění průjezdu vozidel IZS. 

 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v: 

- projektové dokumentaci ve stupni pro provedení stavby (DPS) – viz. příloha č. 5 této Výzvy; 

- soupisu prací, dodávek a služeb s adresným výkazem výměr (tvoří přílohu č. 6 této Výzvy). 

 

vše výše uvedené zpracované:  

 Prodin a.s., se sídlem: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČ: 25292161, odpovědným 

projektantem Ing. Danielem Gabrle, pro inženýrskou činnost: Martina Řezaninová, 

zodpovědný projektant: Ing. Michal Hornýš, projektant SO 301, SO 302 – dešťová kanalizace 

– Ing. Jaroslava Marková, projektant SO 401, SO 402, SO 403  veřejné osvětlení – E-dir s.r.o. 

Pavel Novák. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 11 392 091,99 - Kč bez DPH (13 784 431,31 - Kč vč. DPH). 

 
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle          

§ 53 zákona, zahájena dne 19.3.2024 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a 

pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele KDV na odkazu: https://www.kdv.cz/broumov-

mesto/profil.php?ic=00272523  . 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Poř. číslo 

účastníka  
Název účastníka Adresa sídla, IČ 

Účastník 1 STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, 

IČ: 60838744 

Účastník 2 EUROVIA CZ, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, 

IČ: 45274924 

 
6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Irelevantní. Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Název:    STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ:     60838744 

Právní forma:    akciová společnost 

Nabídková cena:  11 392 091,99,- Kč bez DPH 

 

https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523
https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523


 
  

 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka účastníka STRABAG a.s. byla podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 11 392 091,99 - Kč bez DPH. 

8. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

 

Poř. číslo 

účastník

a v KDV  

Název účastníka Adresa sídla, IČ 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 

5 – Jinonice, IČ: 60838744 11 392 091,99 1. 

2. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 

140 00 Praha 4, IČ: 45274924 12 422 575,01 2. 

 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

1. Dopravní značení Náchod s.r.o., se sídlem: Vysokov 18, 549 12 Vysokov, IČ: 27467040 - pro plnění: 

dopravní značení - podíl 1,5%, 2. ELMON spol. s r.o., se sídlem: tř. Masarykova 277, 550 01 Broumov, 

IČ: 47452161 - pro plnění: veřejné osvětlení - podíl 16,5%. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 
13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 
 



 
  

 

 

15. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
Nerelevantní. 

 
16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  
 
Nerelevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 
17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

V Broumově dne viz otisk elektronického razítka 

 

                      

 ………………………………………………………….            

Arnold Vodochodský 

starosta města Broumov 


		2024-06-14T08:44:22+0200
	Arnold Vodochodský




